



# BIESSEClean sas

di Simone Boscaroli & C

Macchine e prodotti "innovativi" per la pulizia.  
Vendita noleggi e assistenza.

Boscaroli

FIMAP



IPC Portatecnica

ekokemica

Via C. Vazzoler, 26/A - Z.I. CAMPIDUI - 31015 CONEGLIANO (TV)  
Tel. e Fax 0438.60501 - e-mail: info@biesseclean.it - www.biesseclean.it  
P.Iva e Cod.Fisc. 04647770264 - Iscr.Reg.Impr.TV 04647770264 - REA TV 367241

SPETT.LE

CANTINA DI CONEGLIANO E VITT.VEN  
ETO SAC  
Via DEL CAMPARDO, 3

31029 VITTORIO V.TO

TV

COD.CIENTE 1390	IVA	ZONA	AGENTE	CATEG.	PARTITA IVA 00190690263	NUMERO DOCUMENTO 293	DATA DOCUMENTO 31/07/2015	PAG. 1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO 4 R.B.60 GG.F.M.					BANCA D'APPOGGIO B. DELLA MARCA CREDITO CO VITTORIO VENETO - SAN GIA			
TELEFONO 0438 500209		CODICE FISCALE 00190690263		VALUTA Euro		TIPO DOCUMENTO FATT. DIFFERITA		

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.1%	SC.2%	IMPORTO NETTO	IVA
FP-102492	D.d.T. N. 189/001 Data: 28/07/15							
FO-IDAF42307	RIF. VS.RIF.OFF SP2107 DEL 21/07/15							
	LAVASCIUGA GENIE B CB SPAZZOLA	NR	1,000	1.900,0000			1.900,00	22
	IDROP. ROYAL PRESS DSPL 2880 T.	N.	1,000	1.400,0000			1.400,00	22
	MACCHINA COMPLETA DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' CE E LIBRETTO ISTRUZIONI							
D127	GRESS (PAVI GRES) DETERGENTE	KG	10,000	2,5600			25,60	22
	KG. 10							
	SCONTO INCONDIZIONATO	NR	1,000	25,6000-			25,60-	22
	D.d.T. N. 195/001 Data: 30/07/15							
	RIF. VS.CONFERMA NS.RIF. OFF SP2107 DEL 21/07/2015							
FP-105860	LAVASCIUGA FIMAP MXR	NR	1,000	4.600,0000			4.600,00	22
	MATRICOLA NR. 215011923							
ABC-B004	BATTERIA 140 T.	N.	2,000	210,0000			420,00	22
GM-CEMST30024	CARICABATT. 24V/15A ALTA FREQUENZA	NR	1,000	190,0000			190,00	22
FP-436234	SPAZZOLA D.560 PPL 0,9 H=35	NR	1,000	90,0000			90,00	22
D127	GRESS (PAVI GRES) DETERGENTE	KG	10,000	2,5600			25,60	22
	KG. 10							
	SCONTO INCONDIZIONATO	NR	1,000	25,6000-			25,60-	22
	MACCHINA COMPLETA DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' CE E LIBRETTO ISTRUZIONI							
	D.d.T. N. 199/001 Data: 31/07/15							
	SCOPA A FORBICE PROFESSIONALE	NR	1,000	80,0000			80,00	22
	CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO.							
	*****							
	VI INFORMIAMO CHE I VOSTRI DATI VERRANNO TRATTATI AI SOLI FINI CONTABILI DL.196/2003.							

REGISTRATO

Data 31/07 R  
Dare ..... Avere .....

IMPONIBILE 8.682,00	AL IVA 22	IMPORTO IVA 1.910,04	8.680,00	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO MERCE 8.680,00
			BOLLI	SPESE INCASSO 2,00	VARIE	ACCONTO
8.682,00	TOT	1.910,04	TOTALE A PAGARE EUR 10.592,04		TOTALE FATTURA EUR 10.592,04	

SCADENZE

1) RB. 10.592,04 30/09/2015

an RB



FATTURA IMMEDIATA

## Agronica Group Srl

Partita IVA: 03487210407 Codice Fiscale: 03487210407  
R.E.A.: 302770  
Iscr. al n. 03487210407 del Reg. Imprese di Forlì-Cesena  
Sede legale: Via Calcinaro, 2085  
47521 CESENA (FC)  
Tel: 0547 - 63.29.33 Fax: 0547 - 63.29.50  
Info@agronica.it www.agronica.it

## Fatturato a:

**Cantina di Conegliano e Vittorio Veneto soc.  
agr. coop.**

Via del Campardo, 3  
31029

VITTORIO VENETO

(TV)

Partita Iva: 00190690263

Codice Fiscale: 00190690263

## Destinatario:

**Cantina di Conegliano e Vittorio Veneto soc.  
agr. coop.**

Via del Campardo, 3  
31029

VITTORIO VENETO

(TV)

Data Emissione	Numero	Scadenza	Valuta	Pagina
15/06/2015	103/2015	30/06/2015	EURO	1 / 1

## Modalità di Pagamento:

Bonifico Bancario DF FM - NS banca: Cassa dei Risparmi di Forlì e della Romagna IT 46 Z 06010 23906 10000004099

Data spedizione	Numero colli	Peso complessivo	Aspetto esteriore dei beni	Causale del trasporto
15/06/2015 15:00	2	1,5(kg)	VISIBILE	VENDITA

Trasporto a cura del	Gestione vettore	Vettore
CEDENTE		

Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo Sconto	Importo	Aliq. IVA
Ricevitore DGPS TRIMBLE Modello JUNO 3B + Licenza SW GLAS-PALM/PATHFINDER pre-installata dal produttore - RIF. OFF- 150409.2 DEL 17/04/2015, VS ACCETTAZIONE DEL 10/06/15. (Rif. Ordine n.134/2015 del 08/06/2015)	n	1	1.250,00	1.250,00	22%
- spese di trasporto corriere GLS - presso vs ede	n	1	18,00	18,00	22%

16/11/15

OK bon. 30/11

AVVISO IMPORTANTE: Vi preghiamo di controllare i Vostri dati comunicandoci eventuali inesattezze od omissioni.  
Tali dati verranno da noi utilizzati agli effetti 21 e 29 del DPR n.633 del 20/10/72.  
Con questo avviso ci consideriamo esonerati da qualsiasi responsabilità prevista dall'articolo 41 del DPR 633/1972.

Calcolo Imposta			
Imponibile	Aliquota o Articolo Esclusione/Non Imponibile Iva	Imposta	
1.268,00	22%	278,96	

Totale Imponibile Lordo	1.268,00
Totale Sconti/Magg.	0,00
Totale Imponibile Netto	1.268,00
Totale Imposta	278,96
Totale Fattura	1.546,96
Totale da pagare	1.546,96
S.F.A.O.	

Data consegna:

Firma Destinatario:

Firma Conducente/Vettore: